

Peder S. Madsens Smedie og Blik ApS

Hovbro 4, 8881 Thorsø

CVR-nr. 33 49 38 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Christian Aidel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder S. Madsens Smedie og Blik ApS Hovbro 4 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 33 49 38 19
	Stiftet: 28. januar 2011
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Aidel
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Alcor ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.442 kr. mod 976.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.360 kr. mod 30.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	400.442	976.700
1 Personaleomkostninger	-496.013	-905.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.356	-14.355
Driftsresultat	-109.927	56.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	378	362
Andre finansielle indtægter	21.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.297	-18.171
Resultat før skat	-109.446	38.677
Skat af årets resultat	24.086	-8.582
Årets resultat	-85.360	30.095
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.095
Disponeret fra overført resultat	-85.360	0
Disponeret i alt	-85.360	30.095

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.907	46.263
Materielle anlægsaktiver i alt	31.907	46.263
Anlægsaktiver i alt	31.907	46.263
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	172.610	242.250
Varebeholdninger i alt	172.610	242.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.616	171.824
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	82.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.835	9.457
Udsudte skatteaktiver	51.504	27.418
Periodeafgrænsningsposter	58.300	77.000
Tilgodehavender i alt	178.255	368.543
Omsætningsaktiver i alt	350.865	610.793
Aktiver i alt	382.772	657.056

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	86.000	86.000
Overført resultat	-195.081	-109.721
Egenkapital i alt	-109.081	-23.721
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	92.973	125.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.973	125.099
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	30.000
Gæld til pengeinstitutter	156.727	35.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.632	162.853
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.750	106.427
Anden gæld	152.771	220.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.880	555.678
Gældsforpligtelser i alt	491.853	680.777
Passiver i alt	382.772	657.056
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	432.651	791.498
Pensioner	50.157	88.355
Andre omkostninger til social sikring	8.645	12.351
Personaleomkostninger i øvrigt	4.560	13.655
	<u>496.013</u>	<u>905.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	122.973	155.099
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.000	-30.000
	<u>92.973</u>	<u>125.099</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 300. Virksomhedspantet omfatter alle selskabets aktiver.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler om leasing af biler. Forpligtelserne af disse leasingkontrakter udgør t.kr. 479 inkl. moms pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alcor ApS, CVR-nr. 25 80 34 42 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.